附件：
内建协〔2025〕52号
关于转发内蒙古建筑职业技术学院《关于举办内蒙古自治区工程建设质量管理小组活动准则培训班的通知》的通知

各盟市建筑业（行业）协会，满洲里市建筑业协会，各会员企业：
现将内蒙古建筑职业技术学院《关于内蒙古自治区工程建设质量管理小组活动准则培训班的通知》转发给你们，请各相关单位积极参与。

联 系 人：刘天娇 高鹏程
联系电话：0471-6682144
联系地址：呼和浩特市新城区丝绸之路大道兴泰商务
广场T4号10层
网    站：www.nmgjzyxh.com
邮    箱：nmjxzlaqb@163.com

附件：内蒙古建筑职业技术学院《关于举办内蒙古自治区工程建设质量管理小组活动准则培训班的通知》

内蒙古自治区建筑业协会
2025年3月21日
附件：
[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
P 5 IR £ A 22 B
(AR S T |

KT RSN BIAX TR SRR
AMATERENE IBERSE

AHIL Y RATR A

ARERXTERRREEEMFH CITHAQC
AMAEF) RANILMTR, 8% QCDMEFHEH K,
REET 2025 F3 7 20 B¥ATRRLREERNMTE S
BRI, ARAXFEELPT:

— Ay

AP HRERARLEAFR

=\ HIRE

(=) TRARRREENMAENRNERMA;

(=) IRARFEERMENRRER, wHfE
BFER;

(2) £XBEHRREALH

=\ EUIRE RS

(=) #EEFF: 3 A28 B 14:00—19:00 #2;

(=) |EBbA: WREXELMEE;

() HUIRE: 3420 HARK:

image2.png
[CEETSESE S AT EN 3022 1€
i: FRERTERRAREXN D ELAERM.

M, SmAR

ARUHXREBAFTPAR, RECENAES
RA AR REE.

« RWHMBRRAE

(=) 25|00 T/A (BFHAE. FHA, ERE). £F
G EH EEREERRAETEALBLIARSR),

() RERBEFR

L#&T3A 25 AMBHTH - SBRLTRE

2 WAEH T - RBETRERAT MR
@ wiEE

image3.png
7R Rt Em
SEEBMAAEFR WHE
BRAHIE: 04716925612